
 

 

O G Ł O S Z E N I E  

Wójt Gminy Jeżowe  ogłasza II przetarg - w trybie licytacji ustnej na 

 sprzedaż metalowych przęseł ogrodzeniowych – 31 sztuk. 

I. Miejsce i termin przeprowadzenia I licytacji ustnej (przetargu ustnego):  

1. Licytacja ustna (przetarg ustny) odbędzie się dnia 29.12.2015 r., o godz. 10:00 w Jeżowem Kameralnem na 

placu szkolnym.  

II. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik rzeczowy majątku ruchomego:  

1. Przęsła ogrodzeniowe można obejrzeć w dni robocze w godzinach 7:30 – 15:00 do dnia 28.12.2015 r.,  

w  Jeżowem Kameralnem na placu szkolnym. 

III. Licytacja ustna (przetarg ustny) na niżej wymieniony składnik majątku ruchomego:  

1. Opis przedmiotu - przęsła ogrodzeniowe  stanowiły część ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Jeżowem 

Kameralnem, zdemontowane w związku z wykonaniem nowego ogrodzenia.  

Szczegóły: http://www.jezowe.pl/art,254,ogloszenie-o-licytacji-metalowych-przesel-ogrodzeniowych  

2. Cena wywoławcza : 500,00 zł. 

IV. Informacje dotyczące wadium :  

1. Wpłata wadium nie jest wymagana. 

V. Przed rozpoczęciem licytacji ustnej (przetargu ustnego), uczestnicy złożą oświadczenia, o zapoznaniu się ze 

stanem faktycznym i prawnym przedmiotu licytacji ustnej (przetargu ustnego).  

VI. Postąpienie nie może być niższe niż 1% ceny wywoławczej - ustalono 5% tj.  25,00 zł.  

VII. Cena za przedmiot licytacji ustnej (przetargu ustnego) zaproponowana przez uczestnika przestaje wiązać, gdy 

inny uczestnik zaproponuje wyższą. 

VIII. Uczestnicy licytacji ustnej (przetargu ustnego) zgłaszają ustnie stawki wyższe o kwotę postąpienia, do czasu 

trzykrotnego wywołania ceny przez prowadzącego licytację ustną (przetarg ustny). Brak zgłoszeń po trzykrotnym 

wywołaniu ceny uznaje się za przybicie z uczestnikiem, który zaproponował najwyższą cenę za przedmiot 

licytacji ustnej (przetargu ustnego). Po drugim wezwaniu do postąpienia, prowadzący licytację ustną (przetarg 

ustny) uprzedzi uczestników, że kolejne wezwanie będzie ostatnim i w przypadku braku oferty z wyższą ceną 

udzielone zostanie przybicie uczestnikowi, który zaoferował najwyższą cenę.  

IX. Stawienie się jednego uczestnika pozwala na przeprowadzenie licytacji ustnej (przetargu ustnego), pod 

warunkiem, że zaproponuje on cenę wyższą co najmniej o kwotę postąpienia od ceny wywoławczej. 

X. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Do wylicytowanej ceny zostanie 

doliczony należny podatek VAT. 

XI. Nabywca ponosi wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności przedmiotu licytacji ustnej 

(przetargu ustnego). 

XII. Przekazanie przedmiotu licytacji ustnej (przetargu ustnego) nastąpi po podpisaniu umowy i zapłaceniu ceny 

należnej za przedmiot licytacji ustnej (przetargu ustnego).  

XIII. Nabywca zostanie powiadomiony o miejscu i terminie podpisania umowy. Nastąpi to nie później niż 7 dni 

od dnia przybicia.  

IVX. Ogłoszenie o licytacji ustnej (przetargu ustnym) zamieszcza się na stronie internetowej organizatora licytacji 

ustnej (przetargu ustnego) www.jezowe.biuletyn.net, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeżowe oraz tablicy 

ogłoszeń Szkoły Podstawowej w Jeżowem Kameralnem. 

http://www.jezowe.pl/art,254,ogloszenie-o-licytacji-metalowych-przesel-ogrodzeniowych

